
 

Управление образования Администрации Мариинского муниципального округа Кемеровской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 
 

ПРИКАЗ 

Г. МАРИИНСК 

 

                    18.01.2022                                                                                                                   № 14  

 

 

 

О создании инновационной площадки 

 

   В целях обеспечения модернизации и развития образовательной системы в образовательном учреждении с 

учетом приоритетных направлений государственной политики РФ в сфере образования и на основании 
приказа УО Администрации Мариинского муниципального округа от 18.01.2022 года № 40 «Об 

утверждении статуса инновационной площадки на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать инновационную площадку в образовательном учреждении по теме:  «Использование 

технологий смешанного обучения как условие развития современной школы»; 

2. Назначить руководителем инновационной площадки – Дмитриеву Н.В., зам.директора по УВР 

1. Руководителю разработать дорожную карту реализации задач инновационной площадки. 

2. Назначить функциональными руководителями рабочих групп:  

- Ярчинскую Н.В.,  учителя русского языка и литературы  – рабочая группа «Изучение 
возможностей различных образовательных ресурсов»; 

- Бондаренко Е.К., учителя истории – рабочая группа «Организация в образовательном учреждении 

единой цифровой среды»; 

- Грищенко Н.В.,  учителя физики – рабочая группа «Разработка критериев оценивания 

эффективности  применения технологий смешанного обучения». 

3. Функциональным руководителям создать рабочие группы и  подготовить план-график реализации 

первого этапа дорожной карты инновационного проекта; 

4. Руководителю результаты деятельности  первого этапа реализации инновационной площадки 

предоставить  не позднее мая 2022 г. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

                      Директор МБОУ «СОШ №7»                                                         Т.А. Белова  

 
 

 


		2022-03-16T08:09:31+0300
	Белова Татьяна Анатольевна




